habenda ubique et semper, quilibet nostrum in solidum et pro toto, renunciantes beneficio diuidende accionis et noue constitutionis. Insuper ego dicta Mascarosa, certificata de iure meo renuncio super hoc beneficio Uelleyani senatusconsulti et omni alii iuri muliebri. Et ad maiorem firmitatem omnium predictorum habendam ambo iuramus per Deum et eius sancta .nu.or Euangelia corporaliter tacta totam predictam uendicionem u obis et uestris sem per facere habere et tenere et non in aliquo contrauenire iure aliquo uel racione. Et si aliquo iure scripto uel non scripto huic uendicioni obuiam ire possemus, illi iuri penitus renunciamus. Et ego Arnaldus filius eorum lauda et concedo omnia predicta, iurando per Deum et eius sancta .nu.or Euangelia corporalite:r; tacta quod contra non ueniam iure aliquo siue racione.

Actum est hoc .VI. idus marcii anno Domini .MCCLXX. septimo.

Sig+num predicte Mascarose, sig+num dicti Ferrarii, eius mariti, sig+num dicti Arnaldi eorum filii, qui hòc iurantes laudamus et firmamus. Petrus Guilielmi et Petrus Borrelli et Berengarius de Torrente et Petrus Sicards, omnes de parrochia predicta, huius rei sunt testes.

Sig(s. man. )num Bernardi de Matha, capellani Sancti Iacobi de Monellis, scriptoris iurati de Matremagna, qui hoc scripsit.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 500-501